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R E K L A M A

The Warsaw Hub bezpieczny w
pandemii

29 kwietnia 2021schedule

BIURA I PROJEKTY WIELOFUNKCYJNE

The Warsaw Hub to trzy budynki - dwa biurowce i wieża hotelowa - połączone wspólnym p
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International WELL Building Institute (IWBI) potwierdził, że
biura i powierzchnie handlowe The Warsaw Hub spełniają
wymogi certyfikacji WELL Health-Safety Rating.  Tym samym
kompleks zyskał oficjalne potwierdzenie, że jest dostosowany
do bezpiecznego funkcjonowania również w pandemii.

WELL Health-Safety Rating to program oceny dla budynków, który ma pomóc firmom

przygotować biura, centra handlowe, hotele, a nawet hale magazynowe do ponownego

otwarcia i funkcjonowania w postcovidowej rzeczywistości. Został opracowany na podstawie

WELL Building Standard i opiera się m.in. na wytycznych WHO.

Za wsparcie zespołu Ghelamco oraz koordynację procesu certyfikacji WELL Health-Safety

Rating dla całego kompleksu The Warsaw Hub odpowiada firma Sweco.

Pracownicy The Warsaw Hub mają do dyspozycji m.in. aplikację mobilną, która jest częścią

systemu operacyjnego Signal OS, stworzonego przez Ghelamco. W sytuacji zagrożenia

epidemicznego aplikacja poinformuje użytkowników, czy budynek działa w tzw. trybie

pandemii. W tym trybie system klimatyzacji pracuje wyłącznie z wykorzystaniem świeżego

powietrza, aby zapobiegać mieszaniu się powietrza wyciąganego z nawiewanym, a w

windach włączają się lampy UV, które dezynfekują przestrzeń.

The Warsaw HUB to wielofunkcyjny kompleks wieżowców przy rondzie Daszyńskiego na

warszawskiej Woli o łącznej powierzchni 113 tys. mkw. Projekt przygotowała pracownia AMC

Andrzeja Chołdzyńskiego.

Kompleks The Warsaw Hub jest przygotowany do funkcjonowania w
rzeczywistości covidowej oraz postcovidowej. Podobnie jest z Warsaw
Unit, którego proces certyfikacji dobiega końca – mówi Jarosław
Zagórski, dyrektor handlowy i rozwoju Ghelamco Poland.
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